
HOLDINGSELSKABET KOLDING HUSET ApS

CVR-nr.: 25147561

Søndergade 27A
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2025

Kresten Juhl Finnemann Viuff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET KOLDING HUSET ApS
Søndergade 27A
6000 Kolding

e-mailadresse: kolding-huset@kolding-huset.dk

CVR-nr.: 25147561
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Bankforbindelse Ringkjøbing Landbobank
Storegade 6-10
6880 Tarm
DK Danmark

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål består i som moderselskab at besidde anparter og kapitalandele i andre selskaber og fungere som administrationsselskab for de tilknyttede og associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed og ejendomsinvestering.

Udviklingen i regnskabsåret 2024:

Årets resultat udgør kr. 1.738.727, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 40.313.199 og en egenkapital på kr. 20.314.043.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2024.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-973.654	-766.742
Andre personaleomkostninger		0	-9.380
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.008.654	-776.122
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		109.962	2.262.651
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		5.000.000	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-81.817	-68.760
Andre finansielle omkostninger		-1.180.764	-800.620
Ordinært resultat før skat		2.838.727	617.149
Skat af årets resultat	1	-1.100.000	355.400
Årets resultat		1.738.727	972.549
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		109.962	2.262.651
Overført resultat		1.628.765	-1.290.102
I alt		1.738.727	972.549

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		17.668.684	12.668.684
Investeringsejendomme		3.882.000	3.882.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	21.690.684	16.550.684
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.952.356	15.828.241
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.027.485	1.041.638
Andre værdipapirer og kapitalandele		220.000	220.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	17.199.841	17.089.879
Anlægsaktiver i alt		38.890.525	33.640.563
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		123.306	123.306
Udskudte skatteaktiver		1.299.368	2.399.368
Andre tilgodehavender		0	862.299
Tilgodehavender i alt		1.422.674	3.384.973
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		1.422.674	3.384.973
AKTIVER I ALT		40.313.199	37.025.536

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.476.713	15.366.751
Overført resultat		4.587.330	2.958.565
Egenkapital i alt		20.314.043	18.575.316
Gæld til banker		10.000.000	10.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	10.000.000	10.000.000
Gæld til banker		7.183.598	5.000.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.128	215.854
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.028.598	2.180.042
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.184	20.068
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		563.648	1.034.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.999.156	8.450.220
Gældsforpligtelser i alt		19.999.156	18.450.220
PASSIVER I ALT		40.313.199	37.025.536

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	250.000	15.366.751	2.958.565	18.575.316
Årets resultat	0	109.962	1.628.765	1.738.727
Egenkapital, ultimo	250.000	15.476.713	4.587.330	20.314.043

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	1.100.000	-355.400
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.100.000</u>	<u>-355.400</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Investeringss- bygninger kr.	Investerings- ejendomme kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	12.668.684	3.882.000	0
Tilgang	0	0	175.000
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	12.668.684	3.882.000	175.000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	5.000.000	0	0
Opskrivninger ultimo	5.000.000	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-35.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-35.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.668.684	3.882.000	140.000

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Jord
Dagsværdi 31. december 2024	3.882.000

Selskabets investeringsejendomme består af grundstykke til projektudvikling i Koldingområdet. Ejendommenes dagsværdi vurderes på baggrund af individuelt vurdering af markedsprisen.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapital- interesser
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	125.000	1.378.128	220.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	125.000	1.378.128	220.000
Nettoopskrivninger primo	15.703.241	-336.490	0
Andel i årets resultat jf. note	124.115	-14.153	0
Udloddet udbytte	0	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	15.827.356	-350.643	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.952.356	1.027.485	220.000

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt primo
	kr.	kr.	kr.	kr.
Banklån	10.000.000	0	10.000.000	10.000.000
	10.000.000	0	10.000.000	10.000.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet ejerpantebrev på nom. 16.612 tkr. i ejendommen Houens Odde 1, Kolding. Regnskabsmæssig værdi af ejendommen udgør 17.669 t.kr. pr. 31. december 2024

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0